

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Bruneje ApS

**Brunbjergvej 3
8240 Risskov**

**ÅRSRAPPORT
2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10/7 2023

Johnny Skovgård Rasmussen

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 41 06 51 09

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bruneje ApS Brunbjergvej 3 8240 Risskov
	CVR-nr: 41 06 51 09 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Tonny Løbner, formand Carl Tore Binderup Christensen René Ferrer Ruiz Johnny Skovgård Rasmussen
Direktion	René Ferrer Ruiz

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at investere i fast ejendom med udlejning til erhvervslejemål.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 985.736 hvilket betragtes som tilfredsstillende ud fra de stillede forventninger.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
BRUTTORESULTAT	2.522.444	1.176.091
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-484.000	-232.000
DRIFTSRESULTAT	2.038.444	944.091
Andre finansielle omkostninger	-774.700	-402.863
RESULTAT FØR SKAT	1.263.744	541.228
Skat af årets resultat	-278.008	-119.058
ÅRETS RESULTAT	985.736	422.170
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	985.736	422.170
DISPONERET I ALT	985.736	422.170

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2023	2022
Grunde og bygninger	39.154.950	39.342.964
Materielle anlægsaktiver	39.154.950	39.342.964
ANLÆGSAKTIVER	39.154.950	39.342.964
AKTIVER	39.154.950	39.342.964

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	7.167.727	6.181.991
EGENKAPITAL	7.567.727	6.581.991
Hensættelse til udskudt skat	18.797	90.831
HENSATTE FORPLIGTELSE	18.797	90.831
Prioritetsgæld	17.783.363	18.800.433
Kreditinstitutter	9.166.338	8.620.122
Deposita	843.337	500.500
1 Langfristede gældsforpligtelser	27.793.038	27.921.055
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	1.457.000	1.393.000
Kreditinstitutter	1.262.249	869.621
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	18.406
Selskabsskat	350.042	66.748
Anden gæld	206.097	2.401.312
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	500.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser	3.775.388	4.749.087
GÆLDSFORPLIGTELSE	31.568.426	32.670.142
PASSIVER	39.154.950	39.342.964
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	400.000	400.000
Virksomhedskapital ultimo	400.000	400.000
Overført resultat, primo	6.181.991	5.759.821
Årets resultat	985.736	422.170
Overført resultat ultimo	7.167.727	6.181.991
EGENKAPITAL	7.567.727	6.581.991

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	19.829.433	18.816.363	1.033.000	13.940.000
Kreditinstitutter	8.984.122	9.590.338	424.000	0
Deposita	500.500	843.337	0	0
	29.314.055	29.250.038	1.457.000	13.940.000

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebrev t.kr. 10.400 i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for realkredit, restgæld t.kr. 18.816, er der tinglyst pant i grunde og bygninger. Bogført værdi af de pantsatte aktiver er t.kr. 39.155

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Tonny Løbner

Bestyrelsesformand

Serienummer: 4f740b99-19dd-4fac-a4dc-06c1260af6f5

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-07-10 13:39:10 UTC



Carl Tore Binderup Christensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Holdinvest ApS

Serienummer: 53b1fdb8-05b8-4ac4-923b-80bba74b5011

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-07-10 13:41:01 UTC



René Ferrer Ruiz

Adm. direktør

Serienummer: 98292f8f-0e53-498f-be24-8eb0615abe59

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-07-10 13:41:59 UTC



René Ferrer Ruiz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 98292f8f-0e53-498f-be24-8eb0615abe59

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-07-10 13:41:59 UTC



Johnny Skovgaard Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-07-10 13:43:18 UTC



Johnny Skovgaard Rasmussen

Dirigent

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-07-10 13:47:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: E6AE4-5JLEO-CAU26-5BS00-P7574-6JIE0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>